天津市规划和自然资源局
关于天津市“不动产登记一网通”
服务点的公告
    为进一步营造我市良好营商环境，提高不动产登记服务质量和效率，市规划和自然资源局实现了不动产登记服务窗口向金融机构和担保机构延伸，授权“不动产登记一网通”服务点，开启我市不动产登记“全城通办、不见面审批、一趟不用跑”新模式。新建商品房抵押权预告登记业务、现房抵押权首次登记、抵押权注销登记及解除在建工程房屋打印合同限制等不动产登记业务可在服务点办理相关业务时一并申请不动产登记。
    特此公告。
    附：《天津市不动产登记“一网通”服务点明细》
                           天津市不动产登记局
                             2019年4月29日

	天津市“不动产登记一网通”服务点(中国建设银行股份有限公司天津市分行)

	授权统一编号
	名称
	地址
	业务咨询电话

	101
	中国建设银行股份有限公司天津和平支行
	天津市和平区大沽北路111号
	022-23197517

	102
	中国建设银行股份有限公司天津河东支行
	天津市河东区新开路237号
	022-24330781

	103
	中国建设银行股份有限公司天津河西支行
	天津市河西区永安道2号
	022-23261708

	104
	中国建设银行股份有限公司天津河北支行
	天津市河北区平安街68号
	022-24200969

	105
	中国建设银行股份有限公司天津红桥支行
	天津市红桥区芥园道10号
	022-87295393

	106
	中国建设银行股份有限公司天津南开支行
	天津市南开区南开二纬路58号（翔宇大厦）
	022-27387423

	107
	中国建设银行股份有限公司天津自由贸易试验区分行
（原中国建设银行股份有限公司天津塘沽分行）
	天津市滨海新区新港二号路与港滨路交口新港二号路2-1259
	022-65770865

	108
	中国建设银行股份有限公司天津汉沽支行
	天津市滨海新区汉沽新开中路88号
	022-25685918

	109
	中国建设银行股份有限公司天津开发分行
	天津市经济技术开发区第一大街86号泰达市民广场L1SW1-2
	022-66224004

	110
	中国建设银行股份有限公司天津大港支行
	天津市滨海新区大港石化路与万欣街交口处
	022-25986523

	111
	中国建设银行股份有限公司天津油田支行
	天津市滨海新区大港油田漫春道游泳馆对过
	022-25921965

	112
	中国建设银行股份有限公司天津东丽支行
	天津市东丽区先锋路27号
	022-24398984

	113
	中国建设银行股份有限公司天津西青支行
	天津市西青区杨柳青镇西青道280号
	022-27399070

	114
	中国建设银行股份有限公司天津津南支行
	天津市津南区咸水沽镇津岐路西侧艺树澜庭底商
	022-28598023

	115
	中国建设银行股份有限公司天津北辰支行
	天津市北辰区京津公路果园北道与果园东路交口
	022-26397312

	116
	中国建设银行股份有限公司天津武清支行
	天津市武清区雍阳西道与新华路交口
	022-29300151

	117
	中国建设银行股份有限公司天津宁河支行
	天津市宁河区芦台镇商业道朝阳花园底商
	022-69201609

	118
	中国建设银行股份有限公司天津宝坻支行
	天津市宝坻区建设路110号
	022-29248474

	119
	中国建设银行股份有限公司天津静海支行
	天津市静海区静文路5号
	022-68921851

	120
	中国建设银行股份有限公司天津蓟县支行
	天津市蓟县光明路北段西侧七星花园8-103
	022-29192605

1